resultatenrekening 2023

kosten
kantoormedewerkers
vrijwilligers
bemanning

bestuur

huisvesting

kantoor

opleiding en veiligheid
bootkosten

werving deelnemers
cateringkosten
organisatie tochten
rente en bankkosten

omzet
betalingsverschillen
omzet individueel
omzet maatwerk
omzet catering
bijzondere baten

resultaat

balans op 31 december 2023

bezittingen

Silverwind

bootinvesteringen

bank

bootkas

debiteuren

te ontvangen omzetbelasting
overlopende posten

schulden

lening Silverwind 10 jaar
crediteuren

te betalen vakantiegeld

eigen vermogen
bestemmingsreserve bootinvesteringen

40.539,18
10.105,30
40.891,53
3.449,12
5.544,40
7.098,28
4.228,50
80.789,40
14.597,78
10.917,56
30.547,08
8.882,80

14,93

179.430,88

53.375,22

19.022,65

2.675,70

254.519,38

3.071,55

257.590,93 257.590,93
242.326,20
46.541,59
14.753,74
238,68
6.930,21
4.241,00
644,51

145.477,46

10.851,66

1.514,44

157.843,56

157.832,37

315.675,93 315.675,93



